EDITAL CR-07/2014

O Excelentíssimo Desembargador do Trabalho, EDUARDO BENEDITO DE

OLIVEIRA ZANELLA, Corregedor do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da

15ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais, altera as datas das

correições ordinárias previstas no Edital CR 03/2014 em relação às unidades

judiciárias especificadas no anexo,  mantidas as cominações anteriores.

DATA DIA DA
SEMANA

HORÁRIO ÓRGÃO Horário de atendimento
aos interessados

2 a 4/6 2ª a 4ª feira 10h Fórum Trabalhista de Araraquara Dia 2 das 14h30 às 15h

4/6 4ª feira 14h Posto Avançado de Américo Brasiliense  14h30 às 15h

9/6 2ª feira 12h Vara do Trabalho de Mococa              14h30 às 15h

10/6 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Cajuru 11h às 11h30

16/6 2ª feira 12h Vara do Trabalho de São José do Rio Pardo 14h30 às 15h

1/7 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Birigui 14h30 às 15h

2/7 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Penápolis 14h30 às 15h

3/7 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Lins 14h30 às 15h

14/7 2ª feira 14h Vara do Trabalho de Ubatuba 14h30 às 15h

15/7 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Caraguatatuba 14h30 às 15h

16/7 4ª feira 10h Vara do Trabalho de São Sebastião 11h às 11h30

17/7 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Itanhaém 14h30 às 15h

21/7 2ª feira 14h Vara do Trabalho de São Joaquim da Barra 14h30 às 15h

22/7 3ª feira 10h Posto Avançado de Igarapava 11h às 11h30

22/7 3ª feira 14h Vara do Trabalho de Ituverava 14h30 às 15h

23/7 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Orlândia 10h às 10h30

23/7 4ª feira 14h Posto Avançado de Morro Agudo 14h às 14h30

1 e 2/9 2ª e 3ª feira 14h (2ª feira)

10h (3ª feira)

Fórum Trabalhista de Franca Dia 2 das 10h às 10h30

Publique-se.

Campinas, 21 de maio de 2014.

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA
Desembargador Corregedor Regional